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NBr CAAY 32 - 2022
Né bazé té autorizimeve (¢ dhéna me nenin 67. 68, 09, 70 anC 71 ¢ Lot N 037 1-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés. nenin 21 t€ Ligjit Nr.03/L-072, pér
Zgjedhjet Lokal né Republikén ¢ Kosovés, bazuar né vendimin e Presidentit t& Republikés s¢
Kosovés t¢ datés 14.11.2022, Nr.09/1358-2022, pér caktimin dhe shpalljen e datés sé
zgjedhjeve pér zgjedhjet & jashtézakonshme pér Kryetar (¢ Komunave: Mitrovicé e Veriut,
Leposavig, Zubin Potok. dhe Zvegan. si dhe nenin 6 & Rregullés Nr. 18/2016, pér Emé&rimet
Pérbérjen Funksionimin ¢ Komisioneve Komunale t¢ Zgjedhjeve, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve. né mbledhjen ¢ rregullt té mbajtur mé 28.11.2022. nxjerr kété:

VENDIM

Pér Emérimin e Anétaréve t¢ Komisionit Komunal té Zgjedhjeve pér Zgjedhjet ¢
Jashtézakonshme pér Kryetar té Komunave: Mitrovicé e Veriut, Leposaviq, Zubin
Potok, dhe Zvecan

I.  Emérohen anétarét e Komisionit Komunal t¢ Zgjedhjeve - KKZ-té. pér zgjedhjet ¢
jashtézakonshme pér Kryetar 1& Komunave: Mitrovicé ¢ Veriut. Leposaviq. Zubin
Potok. dhe Zvecan. gé do ¢ mbahen mé daté 18 dhjetor 2022,

I Regjistri i anétaréve & Komisioneve Komunale t& Zgjedhjeve pér komunat, si né pikén
I & kétij vendimi, jané pjes¢ pérbérése ¢ kéti) vendimi,

I, Mandati i KKZ-ve, do té fillojé nga data e emérimit sipas kétij vendimi dhe do té

pérfundojé pesémbédhjeté (15) dité pas certifikimit € rezultatit t& zgjedhjeve. pérveg

nése mandati i KKZ-sé ndérpritet para pérfundimit t& mandatit ose zgjatet me vendim

1& veganté t& KQZ-s¢.

IV.  Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 28.11.2022 Kryesues i ,—“;)*ébe,{'ft\({?"dmr t¢ Zgjedhjeve




NOMINIMET PER KOMISIONET KOMUNALE TE ZGJEDHJEVE / IMENOVANJA ZA OPSTINSKE IZBORNE KOMISIJE /
Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar Komune, daté 18.12.2022

Besnik Rushiti yv Shkolla ¢ Mesme PO Anétar-Clan Leposavic
Arben Aliu PDK Shkolla ¢ Mesme PO Anétar-Clan Leposavig
Veton Avdyli LDK Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Leposavic
Lutfi Hasani AAK Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Leposavi
Raif Ferizi \AY Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Zubin Potok
Patriot Deliu PDK Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Zubin Potok
Ukshin Veseli LDK Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Zubin Potok
Shkélgim Peci \AY Fakultetin PO Anétar-Clan Zvecan
Fatlum Kelmendi PDK Fakultetin PO Anétar-Clan Zvecan
Ernesa Kelmendi LDK Shkolla ¢ Mesme PO Anétar-Clan Zvegan
Besart Peci AAK Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Zvecan
Blerina Begiri YV Fakultetin PO Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Erden Ahmeti PDK Shkolla ¢ Mesme PO Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Jusuf Imeri LDK Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Mevlyde Bekteshi-Alushi AAK Shkolla e Mesme JO Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
Orhan Dushinca VAKAT Shkolla e Mesme PO Anétar-Clan Mitrovicé e Veriut
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